
2月全区主要经济指标完成情况

指 标 名 称 累计 ±%

1、地区生产总值 （亿元）

2、一般公共预算收入 （亿元）

#税收收入 （亿元）

财政部门收入 （亿元）

3、社会消费品零售总额 （亿元）

4、全社会固定资产投资 （亿元）

#工业投资 （亿元）

5、全社会用电量 （亿千瓦时）

6、工业总产值 （亿元）

—

24.25

21.83

2.42

60.54

52.61

8.69

6.64

162.86

—

7.8

6.3

23.3

-23.7

8.0

20.6

-30.9

-29.2

开

放

型

经

济

新批三资企业（上月） （家）

注册外资（上月） （万美元）

实际使用外资（上月） （万美元）

—

—

—

—

—

—

个

私

经

济

注册资本 （亿元）

私营企业 （家）

个体工商户 （户）

个体经营税收 （亿元）

私营企业税收 （亿元）

24.76

503

521

1.38

15.59

-22.7

(759)

(1005)

-0.1

-2.9

2月各地主要经济指标完成情况汇总表

单位

经济运行 投资 招商引资（上月） 私营个体经济

工业总产值 一般公共预算收入 固定资产投资 #工业投资 新批

外资

项目数

注册

外资

(万美元)

实际使

用外资

(万美元)

新增

私营

企业数

新增个

体工商

户 数

注册

资本

（万元）

实绩

（万元）

同比

增长%

实绩

（万元）

同比

增长%

实绩

（万元）

同比

增长%

实绩

（万元）

同比

增长%

合 计 1628563 -29.2 242457 7.8 526136 8.0 86936 20.6 — — — 503 521 247626

区 本 级 45791 -20.7 33118 120.2 94199 144.6 750 — — — — — — —

漕湖开发区 473173 -20.8 36005 0.7 113134 -15.4 37710 -5.5 — — — 52 25 43799

元和高新区 92947 -24.6 51754 12.7 98191 30.5 64 36.2 — — — 181 208 71316

黄埭高新区 384885 -36.0 27887 -6.8 18505 -40.1 12752 5.1 — — — 60 108 20641

高铁新城 1461 -75.7 32257 42.5 62768 8.8 0 — — — — — — —

阳澄湖度假区 10072 -31.4 588 -36.8 5859 183.7 100 9.9 — — — — — —

黄桥街道 159862 -21.2 13461 -28.3 13603 -40.4 4192 — — — — 19 20 5273

太平街道 95300 -23.4 11264 -1.7 9614 -14.3 4978 115.1 — — — 94 45 62055

渭 塘 镇 228099 -20.2 12736 -28.3 22790 -52.5 5544 -38.3 — — — 49 48 21596

阳澄湖镇 95459 -28.1 11487 -10.8 47444 8.8 9808 109.5 — — — 20 24 16241

望 亭 镇 110795 -26.1 11899 -14.8 40029 71.5 11038 183.0 — — — 28 43 6705

注：（）内为去年同期数。行政审批局暂时将度假区个私数据包含在阳澄湖镇内,高铁新城个私数据包含在太平街道内。地区生产总值为季报。

（以上数据由区统计局提供）


