2 月全区主要经济指标完成情况

指标名称		累计	±%		
1、地区生产总值	(亿元)	_	_		
2、一般公共预算收入	(亿元)	24.25	7.8		
#税收收入	(亿元)	21.83	6.3		
财政部门收入	(亿元)	2.42	23.3		
3、社会消费品零售总额	(亿元)	60.54	-23.7		
4、全社会固定资产投资	(亿元)	52.61	8.0		
#工业投资	(亿元)	8.69	20.6		
5、全社会用电量	(亿千瓦时)	6.64	-30.9		
6、工业总产值	(亿元)	162.86	-29.2		
开 放 新批三资企业(上月)	(家)	_	_		
型 注册外资(上月)	(万美元)	_	_		
经 实际使用外资(上月) 济	(万美元)	_	_		
注册资本	(亿元)	24.76	-22.7		
个 私营企业	(家)	503	(759)		
私 个体工商户 经	(户)	521	(1005)		
▮済 │ 个体经营税收	(亿元)	1.38	-0.1		
私营企业税收	(亿元)	15.59	-2.9		

2 月各地主要经济指标完成情况汇总表

	经济运行				投资			招商引资(上月)			私营个体经济			
单位	工业总产值		一般公共预算收入		固定资产投资		#工业投资		新批	注册	实际使	新增	新增个	注册
	实绩	同比	实绩	同比	实绩	同比	实绩	同比	外资	外资	用外资	私营	体工商	资本
	(万元)	增长%	(万元)	增长%	(万元)	增长%	(万元)	增长%	项目数	(万美元)	(万美元)	企业数	户 数	(万元)
合 计	1628563	-29.2	242457	7.8	526136	8.0	86936	20.6	_	_	_	503	521	247626
区本级	45791	-20.7	33118	120.2	94199	144.6	750	_	_	_	_	_	_	_
漕湖开发区	473173	-20.8	36005	0.7	113134	-15.4	37710	-5.5	_	_	_	52	25	43799
元和高新区	92947	-24.6	51754	12.7	98191	30.5	64	36.2	_	_	_	181	208	71316
黄埭高新区	384885	-36.0	27887	-6.8	18505	-40.1	12752	5.1	_	_	_	60	108	20641
高铁新城	1461	-75.7	32257	42.5	62768	8.8	0		1		_		_	
阳澄湖度假区	10072	-31.4	588	-36.8	5859	183.7	100	9.9	_	_	_	_	_	_
黄桥街道	159862	-21.2	13461	-28.3	13603	-40.4	4192	_	_	_	_	19	20	5273
太平街道	95300	-23.4	11264	-1.7	9614	-14.3	4978	115.1	_	_	_	94	45	62055
渭 塘 镇	228099	-20.2	12736	-28.3	22790	-52.5	5544	-38.3	_	_	_	49	48	21596
阳澄湖镇	95459	-28.1	11487	-10.8	47444	8.8	9808	109.5	_	_	_	20	24	16241
望亭镇	110795	-26.1	11899	-14.8	40029	71.5	11038	183.0	_	_	_	28	43	6705

注: () 内为去年同期数。行政审批局暂时将度假区个私数据包含在阳澄湖镇内,高铁新城个私数据包含在太平街道内。地区生产总值为季报。

(以上数据由区统计局提供)